



Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde Başkanı Türk Olan Komisyon Sayısı Üçe Çıktı

## Türkiye'nin Avrupa Konseyi'ndeki Ağırlığı Artıyor

• Mehmet KORKMAZ

*Daha önce Abdülkadir Ateş'in Siyasi İşler, Mevlüt Çavuşoğlu'nun da Göç ve Mülteciler Komisyonu Başkanlığı'na seçilmesinden sonra, Ayşe Gülsün Bilgehan da Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonu Başkanlığına seçildi.*

Çok değil daha iki yıl öncesine kadar denetimde olan ve bazı haklarını kullanamayan Türkiye, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde (AKPM) ağırlıklı bir ülke haline geldi. Daha önce CHP Gaziantep Milletvekili Abdülkadir Ateş'in AKPM'nin en ağırlıklı komisyonlarından biri olan Siyasi İşler Komisyonu Başkanlığı'na ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu'nun da bir başka ağırlıklı komisyon olan Göç ve Mülteciler Komisyonu Başkanlığı'na seçilmesinden sonra, CHP Ankara Milletvekili Ayşe Gülsün Bilgehan da Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonu Başkanlığı'na seçildi. Bilgehan bu sonuçla, AKPM'nin ikinci bayan komisyon başkanı oldu.

AKPM'deki 12 kişilik parlamenter heyetinin etkinlikleri sadece bu üç komisyon başkanlığıyla da sınırlı değil. AKPM Türk Grubu Başkanı AK Parti Eskişehir Milletvekili Murat Mercan,

Hıristiyan Demokratların grubunda, AK Partili Çavuşoğlu ise merkez sağ partilerden oluşan Avrupa Demokratlar grubunda başkan yardımcılıklarını yürütüyor. CHP'li üyeler Abdülkadir Ateş, Sosyalist Parti Merkez Yürütme Kurulu'nda görev yaparken, Ayşe Gülsün Bilgehan da yine bu grubun saymanlığını yürütüyor. CHP'nin uzun yıllar yurt dışında yaşamış İstanbul Milletvekili Ali Rıza Gülççek ise, AKPM'nin geleneklerine ters de olsa "Avrupa'daki Türkler" konulu bir raporun raportörlüğünü yaptı. AKPM'nin geleneklerine ters, çünkü AKPM'de bir ülkenin sorunlarıyla ilgili bir rapor hazırlandığında o ülkeden parlamenter görevlendirilmiyor.

Avrupa Konseyi gibi bir kurumda bir komisyon başkanlığını Türkiye'ye kazandırdığı için son derece mutlu ve gururlu olduğunu söyleyen Ayşe Gülsün Bilgehan, komisyon başkanlığına seçilmesine giden süreci şöyle anlattı:

